[image: image1.jpg]

Директору  МБОУ «СШ № 21 им. В.Овсянникова -Заярского»
Левицкой Е.А.

___________________________________
      (Ф.И.О. родителя)
_________________________________________

проживающих по адресу:
______________________________________________________________________

                                                                   телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу принять моего ребенка __________________________________

__________________________________________________________________

                    (фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)

___________________ ученика (цы) ___________________класса___________   (полная дата рождения)                                                         (школа)

в пришкольный лагерь с дневным пребыванием

на период с «  » _________ 2022 года по «  » _______2022 года.
Сведения о родителе (законном представителе):

Ф.И.О.(полностью): __________________________________________ __________________________________________________________________

Место работы (полностью), должность: ________________________________
Семья относится к льготной категории: ________________________________
                                                                                                                   (Указать категорию, если имеется)
Я,________________________________________________________________

                                                        (ФИО родителя, законного представителя)
беру ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка __________________________________________________________________
по пути следования из дома в лагерь и обратно из лагеря.

Число__________________                                     Подпись_________________